



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA

ANO II - EDIÇÃO nº 280

WWW.NAZAREPAULISTA.SP.GOV.BR

QUARTA FEIRA, 17 DE JUNHO DE 2020

SUMÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA	2
LICITAÇÕES E CONTRATOS.....	2
EXTRATO DE CONTRATO.....	2
HOMOLOGAÇÃO.....	3

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Nazaré Paulista, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Nazaré Paulista poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:

www.nazarepaulista.sp.gov.br

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Nazaré Paulista

CNPJ 45.279.643/0001-54

Praça Coronel Antonio Rodrigues dos Santos, 16 - Centro

Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br

Câmara Municipal de Nazaré Paulista

CNPJ 59.023.150/0001-63

Av. Comendador Vicente de Paula Penido, 245 – Centro

Site: www.camaranazarepaulista.sp.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato do Contrato Termo Aditivo nº 053/2.020 – Contrato de Origem 055/2.019 - P.A. 1181/2.019 - Dispensa 009/2.019 - Locatário: Prefeitura do Município de Nazaré Paulista - Locadora: Ana Maria Caraça. – Objeto: Locação de imóvel na Rua Pernambuco, 26 - (Com base no Artigo 57, II, e Clausula 3º do Contrato de origem fica prorrogada a vigência do contrato em epígrafe por 12 (doze) meses, de 11 de junho de 2.020 até 10 de junho de 2.021 e com fundamento na clausula 1º, reajusta-se o valor do contrato de R\$ 2.100,00 (dois mil e cem reais) para R\$ 2.236,72 (dois mil duzentos e trinta e seis reais e setenta e dois centavos) por mês.

Assinado em: 09/06/2.020

Candido Murilo Pinheiro Ramos

Prefeito

CÓDIGO LOCALIZADOR: YD8AHEL5R2



HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO

 ESTADO DE SÃO PAULO PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARE PAULISTA CNPJ: 45.279.643/0001-54 Pça. Cel. Antonio R. dos Santos, 16 C.E.P.: 12960-000 - Nazaré Paulista - SP	PREGÃO ELETRÔNICO	
	Nr.: 4/2020 - PE	
	Processo Administrativo:	30/2020
	Processo de Licitação:	31/2020
	Data do Processo:	14/05/2020
		Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 31/2020
- b) Licitação Nr.: 4/2020-PE
- c) Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
- d) Data Homologação: 16/06/2020
- e) Objeto da Licitação Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de proteção e hospitalares em combate a pandemia do Covid-19 pelo período de 120 dias (Solicitação 1259/2020 - Coleta 292/2020)

(em Reais R\$)						
f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação)	Unid.	Quantidade	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item	
J C B MATERIAIS LTDA (6679)						
1 Álcool Etílico 70 % GEL, FRASCO DE 500 ML A 1 LITRO - Marca: CP BACT	Lts	2.000,00	0,0000	12,34	24.680,00	
2 Alcool etílico hidratado, 70%, líquido, galão com 5 litros - Marca: MASTER	Gl	500,00	0,0000	36,39	18.195,00	
Total do Fornecedor:					42.875,00	
KAUE DE MATTOS 40967001854 (9953)						
3 Avental descartável em TNT manga longa, gramatura 20g, pct c/ 10 unid - Marca: TOPSILK	Pct	1.000,00	0,0000	48,00	48.000,00	
4 Luva de procedimento em látex tamanho G com talco cx c/ 100 - Marca: DESCARPACK	Cx	400,00	0,0000	35,36	14.144,00	
6 Luva de procedimento em látex tamanho P com talco cx c/ 100 unid - Marca: DESCARPACK	Cx	350,00	0,0000	35,36	12.376,00	

Nazaré Paulista, 16 de Junho de 2020.



 ESTADO DE SÃO PAULO PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARE PAULISTA	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 4/2020 - PE
	Processo Administrativo: 30/2020 Processo de Licitação: 31/2020 Data do Processo: 14/05/2020

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

KAUE DE MATTOS 40967001854 (9953)

7	Luva de procedimento em látex tamanho PP com talco cx c/ 100 unid - Marca: DESCARPACK	Cx	250,00	0,0000	35,36	8.840,00
8	Máscara c/ elástico N-95 - Marca: ROTA SERVICE	Un	1.000,00	0,0000	6,40	6.400,00
12	Sapatilha branca descartável, gramatura 20g, pacote c/ 100 unid - Marca: TOPSILK	Pct	30,00	0,0000	15,18	455,40
13	Touca descartável branca, em TNT, sanfonada com elástico, 20 g, pct c/ 100 unid - Marca: TOPSILK	Pct	50,00	0,0000	12,24	612,00
Total do Fornecedor:						90.827,40

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (6477)

5	Luva de procedimento em látex tamanho M com talco cx c/ 100 unid - Marca: DECARPACK M	Cx	450,00	0,0000	35,30	15.885,00
10	Máscara de proteção em acrílico reutilizável, com arco para fixação na cabeça, mediando aprox. 30 X 20 cm (face shield total) - Marca: ACP ACRÁ?LICO	Un	100,00	0,0000	7,80	780,00
Total do Fornecedor:						16.665,00

PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA (9955)

9	Máscara cirurgica descartável em TNT, branca, com elástico e clip nasal, camada tripla em pacote ou caixa com 50 unidades - Marca: ARCLAN TNT	Cx	100,00	0,0000	64,00	6.400,00
11	Óculos de segurança (incolor/transparente). Óculos de Segurança com armação e hastes (reguláveis) em plástico, visor transparente, confeccionado em uma única peça de policarbonato com proteção lateral, lentes com tratamento anti-riscos para maior durabilidade. C.A. equivalente/similar 6136 / 9722 / 10346 - Marca: POLIFER CA 34082	Un	200,00	0,0000	3,83	766,00
Total do Fornecedor:						7.166,00
Total Geral:						157.533,40

Nazaré Paulista, 16 de Junho de 2020.

CÓDIGO LOCALIZADOR: L9FCKMGXE4